
№ 2922 от 04.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 22.03.2017 № 650» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, Положением о 

порядке предоставления мест для размещения временных нестационарных 

гаражей льготным категориям граждан на территории муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области, утвержденным решением 

Железногорской городской Думы от 15.09.2016 № 443-5-РД, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 22.03.2017 № 650 «Об утверждении Схем размещения 

временных нестационарных гаражей», изложив приложения № 3 и № 9 в 

новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему 

постановлению. 

2. Управлению муниципального имущества и управлению архитектуры 

и градостроительства администрации города Железногорска внести 

соответствующие изменения в учетную документацию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Железногорска                           Д.Г. 

Горфинкель 
 

 

Полный текст постановления № 2922 от 04.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 22.03.2017 № 650» размещен на официальном сайте администрации города 

Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – 

Постановления. 


